
  ’FORMANDENS  KLUMME’ 
 

 
Så er forberedelserne til den forestående sæson i fuld gang,  - for nogle af 
klubbens hold. 
 

Oldboysdrengene deltager i en vinterturnering og holder dermed gang i de halvgamle 
stænger. ’Pensionisterne’ på veteranholdene er stadig i vinterhi, men er selvfølgelig allerede nu i fuld 
gang med den mentale opladning.  
 

Til gengæld er der dyb skrueføring for klubbens håbefulde seniorer,  - de startede træningen op den 6. 
februar og har siden knoklet rundt på grusbaner, i Balance Club og i Club Danmark Hallen. Klubbens 
trænerteam bestående af Dennis, Kevin og Gertsen har virkelig forberedt sig grundigt. Der er ud over 
boldtræningen på grus arrangeret løbeture, indendørs speciel træning, et væld af træningskampe mod 
kvalificerede modstandere og ej at forglemme den nylig overståede træningslejr i Roskilde og omegn, 
hvor 27 medlemmer deltog. Grundet den hårde vinter blev forløbet ikke helt som planlagt, men ifølge 
Dennis’ dagbog har alle vist fået ’noget med hjem i rygsækken’ som der kan arbejdes videre med. 
 

Jeg ser i hvert fald frem til at se resultaterne af de udvalg som blev nedsat til, at arbejde for 
forbedringer spillerne ønsker for truppen generelt og for klubben. 
 

At der ligeledes er skabt en god harmoni i gruppen er absolut også et kæmpeplus, som bør resultere i 
et godt og tæt sammenhold i hele senior truppen når turneringsfodbolden starter op for alvor. 
       
 

 
’Lidt fra formandens teleslynge’ 

 

Hvilken herlig nyhed,  - det er ikke kun på seniorplan at klubben får tilført nye 
ressourcer i form af nye boldkunstnere !! 
 

Oldboys- og veteranafdelingen bliver forstærket i svær grad til kommende sæson med mange spillere 
fra en gammel stolt traditionsklub fra Sydhavn/Valby området,  - nemlig Boldklubben KHB. De endelige 
’forhandlinger’ er nu på plads og Dennis Friis fra KHB er nu i fuld gang med at samle 
indmeldingsblanketter sammen og ordne al det praktiske med vores kasserer Lunte.  
 

Der er tale om spillere som absolut kan forstærke klubbens halv- og helgamle hold hvilket der jo, som 
nævnt andetsteds på hjemmesiden, også er et stort behov for. Så jeg ser med spænding frem til den 
forestående sæson, hvor jeg helt klart forventer topplaceringer for klubbens ’gammelmands’ hold. 
Jeg har lade mig fortælle, at enkelte spillere ligeledes vil kunne forstærke vores oldboyshold og sågar 
klubbens helt store trækplaster ’Talentfabrikken’ alias Veteran-7 holdet !! 
 

Så et stort og varmt VELKOMMEN i FC Sydhavnen til ’de gæve gutter fra KHB’. 
 
 
 



Jeg ser frem til et spændende, hyggeligt og udbytterigt samarbejde, hvor vi får nogle rigtige gode 
sportslige og sociale år sammen.   
 
 
 

 
 
Gode ideer er jo altid velkommen og…… 
 

- dem kom der flere af på klubbens generalforsamling der blev afviklet den 4. februar 2010 kl. 
18:00 i klubkælderen. 
Det blev bl.a. foreslået, at lægge bestyrelsens Handlingsplan ud på hjemmesiden, så klubbens 
medlemmer kan følge med i bestyrelsens arbejde – så det vil selvfølgelig blive gjort. På 
Handlingsplanen kan, udover selve aktiviteterne, ligeledes ses hvilken person i bestyrelsen som er 
hovedansvarlig for de respektive aktiviteter. 
 

De Lemos foreslog at vi skulle afholde et stævne til sommer med deltagelse af eksterne klubber med 
efterfølgende fest for alle deltagerholdene. Ideen er fremragende og bestyrelsen har taget den ad 
notam for evt. senere at realisere den. 
 

Erik Banko-Guru Larsen foreslog, at få etableret alternative aktiviteter for klubbens ældre medlemmer. 
(Brian von der Lindenbürger så gerne der fremover bliver afviklet 60 meter rollatorrace med flyvende 
start,  - Erik lovede han ville undersøge mulighederne.)  
Erik er, forhåbentlig allerede nu, i fuld gang med at kontakte klubbens nuværende og tidligere 
medlemmer (+45 år) og arrangere en dag i klubkælderen, hvor man kan blive enige om fremtidige 
arrangementer.   
 

Jesper Andersen har ligeledes haft hovedet i blød (du milde himmel !!) og har kreeret en forrygende 
god ide. Han foreslog at starte en form for støtteklub op i FCS-regi, hvor medlemmer og ’eksterne’ 
indbetaler et årligt beløb og i løbet af sæsonen får tilbudt mange forskellige kreative oplevelser. Som 
cheftræneren bemærkede: ’Det kunne måske bringe flere ud på sidelinjen til klubbens kampe og skabe 
noget stemning og samtidig gøre det mere attraktivt at være spiller i FC Sydhavnen’.  
 

Jeg ved ovennævnte aktive herrer for øjeblikket arbejder stenhårdt på deres respektive ideer. De vil 
blive præsenteret her på hjemmesiden så snart deres oplæg er færdigt. Herligt med fremadlænede og 
kreative medlemmer som tager aktion til glæde og gavn for klubbens medlemmer !!     
 

 

’Lidt fra faldstammen’ 
 

Det forlyder, selvfølgelig fra yderst pålidelig kilde, at klubbens svar på ’vicevært Meyer’ 
alias Søren H. Andersen har fået sponsoreret en spritny kost, brun kittel og alpehue !! 
Så nu er han regelmæssig og korrekt påklædt, når han varetager driften af 
klubkælderen. Klubbens fotograf Rickie prøver ihærdigt, at få taget et billede af den 
stolte Søren i hans nye outfit – det vil selvfølgelig blive offentliggjort her på 
hjemmesiden så snart det er fremkaldt. 


